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Szefowa Jewish Pro-Life Foundation, Cecily Routman, powołując
się  na  źródła  rządowe,  twierdzi,  że  Netanjahu  nakazał
wstrzymanie  ognia,  aby  umożliwić  Hamasowi  przeprowadzenie
ataku w celu usprawiedliwienia izraelskiego odwetu na Strefie
Gazy, który miał ostatecznie wymazać palestyńską enklawę z
mapy.

„Izrael ma najbardziej wyrafinowany wywiad na świecie. Nie ma
możliwości,  by  rząd  nie  wiedział,  że  tak  się  stanie”  –
powiedziała Routman konserwatywnej aktywistce Lauren Witzke w
opublikowanym w sobotę wywiadzie. Routman wyjaśniła, że rabin
Chananya  Weissman,  który  jest  powiązany  z  najwyższymi
urzędnikami  w  izraelskim  rządzie,  „wysłał  wiadomość,  że
rzeczywiście IDF otrzymały rozkaz wstrzymania ognia – zarówno
armia, jak i siły powietrzne – na siedem godzin, aby wstrzymać
ogień podczas tych ataków”.

„Netanjahu nakazał izraelskiemu wojsku WSTRZYMAĆ SIĘ przez 7
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GODZIN  podczas  inwazji  Hamasu.  Spotkałem  się  z  liderką
żydowskiej  organizacji  charytatywnej,  Cecily  Routman,  która
otrzymała  informacje  bezpośrednio  od  swojego  izraelskiego
rabina i innych źródeł rządowych najwyższego szczebla. Chociaż
nie  zgadzam  się  z  przyrównywaniem  Palestyńczyków  do
»wściekłych psów«, rozumiem, dlaczego Izrael chciał całkowicie
zmieść Gazę z powierzchni ziemi – potrzebowali tylko powodu,
aby  to  zrobić,  w  przeciwnym  razie  ONZ  interweniowałoby  z
powodu zbrodni wojennych i ludobójstwa. Nie byłby to pierwszy
raz, kiedy przywódcy narodu poświęcają własnych obywateli, aby
rozpocząć wojnę”.

Jednak ABC News poinformowała, że izraelskie siły powietrzne
rozpoczęły  ostrzał  Strefy  Gazy  około  czterech  godzin  po
rozpoczęciu ataku przez Hamas, a rząd Izraela aktywował swoje
rezerwy około dwóch godzin po rozpoczęciu ataku.

Nie  wyjaśnia  to  jednak  w  wystarczającym  stopniu
niewytłumaczalnej  porażki  wywiadowczej  Izraela,  która  dała
Hamasowi  możliwość  przeprowadzenia  ataku.  Być  może  atak
terrorystyczny  Hamasu  był  tak  naprawdę  izraelskim  9/11  –
kolejną wewnętrzną robotą, która miała usprawiedliwić wojnę na
pełną  skalę.  „Obywatele  Izraela  w  izraelskich  miastach  w
pobliżu Strefy Gazy błagają o pomoc izraelskiej policji lub
wojska,  a  ich  tam  NIE  MA!  6  godzin  po  rozpoczęciu  tego
koszmaru. Co się stało z »najsilniejszą armią świata«? Jak to
się stało, że przejścia graniczne były szeroko otwarte? Coś tu
jest BARDZO NIE TAK”.
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